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Poznań, 15.10.2024r..09.2024 r. 

 

 

Szanowny Pan 
Marek Woźniak 

Marszałek 
Województwa Wielkopolskiego 

 
 
 
 
 

INTERPELACJA 
 

 
Szanowny Panie Marszałku, 

 

na mocy art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566) składam interpelację w sprawie 100-lecia klubu Kotwica Kórnik.   

 

W 2026r. przypada 100 lecie założenia klubu Kotwica Kórnik. Na przestrzeni lat Klub 

szkolił i wychował setki młodych piłkarzy, jest trwałą i nieodłączną częścią historii Kórnika, a 

szerzej całej Wielkopolski. Obecnie Kotwica Kórnik to drużyna seniorska grająca w Betclic 3 Liga, 

Akademia szkoląca młodzież w licznych kategoriach wiekowych od rocznika 2018 począwszy 

oraz sekcja lekkoatletyki.   

Rozwój Klubu i Akademii oznacza konieczność zapewnienia boisk do treningu m.in. 

planowana budowa pełnowymiarowego boiska z trybunami przy szkole w Szczodrzykowie, 

renowacja i pokrycie tzw. balonem boiska bocznego na Błoniach. Konieczny jest gruntowny 

remont szatni i pomieszczeń klubowych.  

Mając na uwadze powyższe zwracamy się z zapytaniem: 

 jakie są możliwości włączenia się Województwa Wielkopolskiego w uczczenie rocznicy 

100-lecia klubu Kotwica Kórnik, szczególnie w kontekście współfinansowania inwestycji 

niezbędnych dla dalszego rozwoju Klubu i umożliwienia poziomu bazy sportowej dla 

dzieci i młodzieży trenującej w Akademii; 

 w ramach jakich programów/funduszy własnych województwa względnie funduszy 

europejskich możliwe jest uzyskanie wsparcia finansowego przez Klub. 
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Udział samorządu województwa w 100-leciu klubu Kotwica Kórnik, pozwoliłby na 

pozostawienie trwałej pamiątki (inwestycja w infrastrukturę sportową), ale podniósłby rangę 

samych obchodów 100-lecia, które będą miały miejsce właśnie w 2026r. 

 

 

 

Z poważaniem radny 

 

/-/Filip Żelazny/-/ 
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